www.gtstore.czobchod@gtstore.cz+420777699907Hledej

[image: ]
Čeština

Přihlásit

Košík
je prázdný



www.gtstore.czHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

CYKLO-OBLEČENÍ-DOPLŇKYELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLAMOTOKROS-ENDUROMOTO-SILNICEOBLEČENÍ-VOLNÝ ČASSERVIS-ÚDRŽBAdárkové poukazy
[image: ]
Čeština

Přihlásit

obchod@gtstore.cz+420777699907

Hlavní stránkaSERVIS-ÚDRŽBAAutobaterie140Ah baterie, 760A, levá BANNER Buffalo Bull 514x189x195(220)140Ah baterie, 760A, levá BANNER Buffalo Bull 514x189x195(220)




zdarma

						-0%
					

[image: 140Ah baterie, 760A, levá BANNER Buffalo Bull 514x189x195(220)]


Nejvhodnější startovací autobaterie pro různá užitková vozidla (nákladní automobily, autobusy, zemědělské stroje, stavební automobily – jeřáby, bagry, atd.).  Trvalý a náročný provoz v užitkových vozidlech je pro baterie největší výzvou.  V posledních letech se autobaterie Buffalo Bull od společnosti Banner v těchto po... více
Běžná cena:
								4 801 Kč
									(-0%)
								
3 967.77 Kč bez DPH

Skladem e-shop
4 801 Kč

-+ks

Essox
Do košíku
Essox
Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							P99809
Výrobce:
							BANNER


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

140Ah baterie, 760A, levá BANNER Buffalo Bull 514x189x195(220)
Nejvhodnější startovací autobaterie pro různá užitková vozidla (nákladní automobily, autobusy, zemědělské stroje, stavební automobily – jeřáby, bagry, atd.).
  Trvalý a náročný provoz v užitkových vozidlech je pro baterie největší výzvou.
 V posledních letech se autobaterie Buffalo Bull od společnosti Banner v těchto podmínkách ukázala v nejlepším světle.
 Kromě požadavků na odolnost vůči cyklickému namáhání a otřesům jsou v dnešní době víc než kdy předtím ceněny vlastnosti jako výkon při startování za studena,
 komfort údržby a provozní bezpečnost! Mimo to dnes startovací autobaterie musejí stále častěji zásobovat energií další elektronické spotřebiče.
  Bezúdržbovost (dlouhá životnost) - baterie disponuje základní technologií legování desek - antimon/antimon.
 V případě dodržení základních pravidel péče o akumulátory, není nutno hlídat stav hladiny elektrolytu a doplňovat destilovanou vodu.
 Autobaterie nesmí být přebíjena a nesmí být provozována za extrémních teplotních podmínek! V náročných provozních podmínkách (otřesy, náklony, atd.)
 ZA TĚCHTO OKOLNOSTÍ A PRO TYTO PODMÍNKY POUŽIJTE: BUFFALO BULL SHD.
  Špičkové zpracování, kvalita a nejnovější technologie zpracování olova, zaručují minimální odpařování během prvních let provozu autobaterie.
 Společnost Banner oficiálně zařadila tento typ nákladních autobaterií do kategorie bezúdržbových, přesto však doporučujeme, zejména u starších vozidel, alespoň jednou ročně zkontrolovat stav hladiny elektrolytu.
  Použití:
 
	Autobusy
	Nákladní automobily
	Stavební stroje
	Zemědělské stroje
	Rolby

  Parametry:
 
	Napětí:  12 V
	Startovací proud:  760 A
	Polarita:  3, oba póly vlevo
	Průměr pólů:  standard + 19.5 / - 17.9 mm
	Rozměry:  514 x 189 x 195 x 220 mm (délka x šířka x výška nádoby x celková výška včetně pólů)
	Upevňovací lišta:  B01

  [image: ][image: ]
 
 Typový list BANNER BUFALLO BULL ke stažení
 Kompletní katalog BANNER ke stažení
  

ParametryPorovnání
Napětí
12 V

Kapacita
100 - 179 Ah

Typ
Buffalo Bull

Délka [mm]
Nad 400

Šířka [mm]
176-189

Výška [mm]
176-190

Startovací proud
701 - 800 A

Pólování
Levé

Značka
BANNER

Umístění pólu +
Levé

Technologie
HD

Kapacita [Ah]
100 - 179

Napětí (V)
12 V







140Ah baterie, 760A, levá BANNER Buffalo Bull 514x189x195(220)
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
140Ah baterie, 760A, levá BANNER Buffalo Bull 514x189x195(220)



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
obchod@gtstore.cz+420777699907

www.gtstore.cz
Aleš Drlík | GTSTORE.cz
Hukvaldy 156
73946 Hukvaldy
Česká republika
IČO: 68908792
DIČ: CZ7405084940
Další informace
	Obchodní podmínky
	Kontakt - Prodejna - Cykloservis
	Velikostní tabulky
	Slevové a dárkové poukazy
	Elektrokola AKUMO.cz


Textové stránky
	Reklamační podmínky
	Najdete nás i na MALL.CZ
	Ověřeno zákazníky Heureka.cz/sk





Copyright © 2024 Aleš Drlík | GTSTORE.cz Všechna práva vyhrazena.
Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



[image: ]




Cookies a GDPR
www.gtstore.cz a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

Čeština
[image: cz]
English
[image: en]
Polish
[image: pl]
Slovak
[image: sk]

